
Estado do Ceard
GOVERN0 MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

rl
ONTRATO N° ........... :  201 70003

ORIGEM ..................... :  SEM  LICITACAO N° 003/17-SL

CONTRATANTE ........ : CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CONTRATADA(O) ..... : ANTONI0 MARLOS DE 0LIVEIRA SILVA -ME

OBJETO ...................... :  prestapao  de  servieos  em  assessoria e  consultoria ao  Setor de  Recursos  Humanos, junto  ao
Poder Legislativo  Municipal de Pentecoste.

VALOR TOTAL ................ :  R$ 6.000,00 (seis mil  reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO ....... :   Exercicio  2017  Atividade  0101.010310022.2.001   Manut.  e  Func.  das  Ativ.
Legislativas , Classificacao econ6mica 3.3.90.39.00 0utros Serv. de Terc.  Pessoa Juridica, Subelemento 3.3.90.39.05,
no valor de R$ 6.000,00.

VIGENCIA ................... :  05 de Janeiro de 2017 a 28 de Fevereiro de 2017

°DATADAASSINATURA.........:05deJaneirode20„

RUA DR. MOREIRA AZEVEDO, 352 -CENTRO -PENTECOSTE

C4 1 PJI a



Est8do do Cear£
GOVERN0 MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CERTIDA0 DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO

Munlcipalidade::si!:I:?ratpo¥s;r:ier::#::(sf:S;nt::teo:3j2opiu7b!tocoa£.°f,#a#aednrt°redaecaAV#°AEAP#J:i?€6]epsAfeBS£
PENTECOSTE   e   ANTONIO   MARLOS   DE   0LIVEIRA   SILVA   -   ME,   referente   ao   processo   licitat6rio   na
modalidade SEM  LICITACAO, n° 003/17-SL.

PENTECOSTE -CE, 05 de Janeiro de 2017

I.2LAaLf   /tejzrma-chJ  P.  (ci^d,crsc3
PEDRO HERMANO PINH0 CARDOSO

Presidente da Camara Municpal

RUA DR. MOREIR^ AZEVEDO, 352 -CENTRO -PENTECOSTE


